
 Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

 

PORTARIA Nº 6665 DE 26 DE JANEIRO DE 2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo 

Administrativo PMI nº 7833/2021, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR uma Comissão para proceder a avaliação 

do imóvel cadastrado nesta municipalidade em nome de Itaperuna Tênis 

Clube, localizado na Rua Buarque de Nazareth, nº 77, Bairro Centro, no 1º 

Distrito desta cidade, para possível tombamento, composta pelos 

servidores relacionados abaixo: 

 

1. ANTÔNIO JOSÉ VICENTE SOARES; 
 

2. ISMAEL CARLOS GONÇALVES; 
 

3. ALMIR FERREIRA BRANCO. 
 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


